

## PACHET PIESE IPJ VASLUI

I.D.: 43505922

---

Data publicarii	08.07.19	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.500,98 RON - 5.500,98 RON

---

Descriere: DACIA 1304 AUTOUTILITARA Kit ambreiaj complet fi 200 (disc+placa presiune+rulment) set 1 352,94 352,94 DACIA LOGAN 1,2 BZ Bloc lumini cu lumini de zi si proiector buc 3 173,95 521,85 Cilindru frana roata spate buc 4 92,44 369,76 Clapeta acceleratie buc 3 546,22 1638,66 Proiector dr/st bara protectie buc 6 40,34 242,04 DACIA LOGAN 1,4-1,6 MPI BZ 0 Placute frana set 10 52,1 521 Vas expansiune cu buson inclus buc 5 37,82 189,1 DACIA LOGAN 1,5 DCI AC BREAK 0 Cheder usa fata dr/st buc 2 54,62 109,24 Contact cu chei buc 1 168,07 168,07 Banda izolatoare buc 10 1,51 15,1 Bec proiector 12 Vx60x55W H11 buc 50 7,14 357 Bec proiector 12 Vx60x55W H16 buc 50 13,87 693,5 Cositor LP 60 buc 2 81,51 163,02 Silicon auto negru buc 10 2,94 29,4 Spray rugina WD 40 200ml buc 10 13,03 130,3 5500,98 TRANSPORTUL INCLUS

---